

Gigasun begär förlängning av SOLT4 obligationen

Under året har Gigasun arbetat intensivt med refinansiering av SOLT4 som förfaller i november 2024. De bästa förutsättningarna för detta bedömer bolaget finns lokalt i Kina där investerare och banker har visat intresse för att finansiera Gigasuns verksamhet.

De administrativa processerna som är förknippade med en refinansiering från Kina har dock varit mer tidskrävande än förväntat, vilket innebär att det finns en risk att återbetalningen av obligationen SOLT4 med förfallodag, den 8 november 2024, inte kommer att kunna mötas. Bolaget bedömer därför att det ligger i obligationsägarnas och bolagets intresse att begära en förlängning av obligationsavtalet.

Nästa steg är att obligationsinnehavarna kommer att informeras och få rösta avseende en förlängning av berörda obligationsavtal genom ett skriftligt förfarande.

Gigasun har en stark underliggande verksamhet med goda kassaflöden och har alltid kunnat möta sina åtaganden både vad gäller återbetalning av obligationer och löpande räntebetalningar. Bolaget har även den 19 juni 2024, tagit upp en ny finansiering om ca 870 MSEK till väsentligen fördelaktigare villkor i syfte att säkerställa bolagets finansiella ställning.

Max Metelius, VD på Gigasun, kommenterar:

"Gigasun är verksam på en mycket stark marknad inom förnybar energi i Kina och har en väl fungerande och beprövad affärsmodell med goda kassaflöden. Detta gör oss till en attraktiv låntagare i Kina. Som i fallet med SOLT2 och SOLT5 obligationerna som återbetalades med finansiering från Kina, är det vår bedömning att vi även kommer att refinansiera SOLT4 obligationen med lokala kinesiska banklån och investeringar vilka också kommer att vara vår huvudsakliga framtida källa till finansiering. Tidsåtgången är dock svår att bedöma, vilket är skälet till att vi begär förlängning av SOLT4."

Information avseende förlängning av obligationen SOLT4, finns i bilagt dokument.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)

Tel: 072 316 04 44

E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)

Tel: 070 220 80 00

E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd ("**ASRE**"), Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd ("**SQ**") och Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. ("**RY**").

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

Bifogade filer

[Gigasun begär förlängning av SOLT4 obligationen](#)
[Gigasun Solt4 Notice Of Written Procedure 2024](#)